(
PROTOCOLO Nº: 08900/2013     DATA: 06/09/2013     HORA: 13:14     USUÁRIO: REINALDO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 04943/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue  manutenção na iluminação pública da Rua Porto Ferreira, Estrada da Cachoeira.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue manutenção na rede de iluminação publica da Avenida Porto Ferreira, na Estrada da Cachoeira.

Justificativa:

Munícipes alegam que, a escuridão toma conta da Avenida Porto Ferreira, Estrada da Cachoeira, próximo ao Zoonoses, os postes de iluminação pública estão com as lâmpadas queimadas gerando insegurança a quem passa pelo local à noite.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de setembro de 2.013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
image1.jpeg